[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения

Пушкинский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

23.11.2020 г.                                                с. Пушкино                                                   № 94
О признании утратившими силу
           В связи с  приведением  в  соответствие  с  действующим  законодательством  нормативных  правовых  актов, руководствуясь Федеральным  законом 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет №90 от 20.11.2020 «О Порядке разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»    Уставом сельского поселения Пушкинский сельсовет администрация сельского поселения Пушкинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

 - Постановление администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет №57 от 22.10.2018г.  «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Пушкинский сельсовет «Устойчивое развитие территории сельского поселения Пушкинский сельсовет на 2019-2024 годы»;
- Постановления администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет «О внесении изменений в  муниципальную программу сельского поселения Пушкинский сельсовет «Устойчивое развитие территории сельского поселения Пушкинский сельсовет на 2019-2024 годы №12 от 31.01.2019г, №18 от 21.02.2019г., №32 от 22.04.2019г. №39 от 16.05.2019г, №55 от 01.07.2019г. №64 от 02.08.2019г., №87 от 15.11.2019г., №98 от 25.12.2019г, № 5 от 10.02.2020г., №25 от 23.04.2020г. №43 от 18.06.2020г., №61 от 24.07.2020г., №68 от 01.09.2020г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения Пушкинский  сельсовет

                   Н.Г.Демихова

1